
ご面会と屋外散歩のご案内 
 

 

 患者様とのご面会に関する制限の一部を緩和いたします。今後は屋外への散歩も 
 お楽しみいただけます。 

--------------------------------------------------------------------------- 
１）ご面会を希望される際は必ず事前にご予約ください（予約受付：10～16 時） 

２）ご面会は、①患者様お１人につき週１回、②１回のご面会にご来院いただける 

ご家族様は原則４人まで（乳幼児含む）、③１回につき１時間以内とさせていた 

だきます 

３）ご来院時はマスク着用のうえ、正面受付にて「手指消毒」「検温」「面会票記入」 

  にご協力ください（院内/院外を問わずマスクは着用してください） 

４）ご面会の時間（1 時間）以内で患者様と屋外の散歩にお出かけいただけます 

ただし、・行き先は「遊歩公園」「遊歩道」に限らせていただきます 

 ・屋内の共用スペースはご利用いただけません 

 ・移動中および移動先で開催されている患者様向けのイベントには 

  ご参加いただけません 

 ・散歩中、食べ物や飲み物のご提供およびその介助はお控えください 

 ・患者様のご状態によってはお出かけいただけない場合もございます 
--------------------------------------------------------------------------- 
 

上記条件に合わないご面会を希望される場合は病棟にご相談 
ください。また、直接のご面会に代わる手段の１つとして、 
LINE や FaceTime を活用したオンライン面会承っています。 
オンライン面会には機器の設定が必要となるため、新たに 
オンライン面会をはじめる場合には、ご面会希望の前日まで 
にご連絡ください。 
 

面会制限が長期間に及んでおりますことをお詫びするとともに、皆様のご理解と
ご協力に感謝申し上げます。患者様のご様子やご病状など、ご心配や気になること
がありましたら病棟もしくは医療相談室まで遠慮なくお声がけください。 
 

医療相談室：フリーダイヤル 0120-25-3020 
（毎日９時～１７時３０分） 

 

 

【送迎バス ： JR青梅線 河辺駅と病院を往復するバスの運行時間は以下です】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

河辺駅発→青梅慶友病院へ　 時 青梅慶友病院発→河辺駅へ

25 9

05　　55 10 30

11 10

12 00

15 13

00　　40 14 20

25 15 05　　45

05 16 30

17 10

＊平日、土日祝 共通時刻となっております。

＊上記時刻は、予約制面会実施期間の特別ダイヤとなっております。

予約制面会 実施期間の送迎バス時刻表


